
Uchwała Nr XXXI/476/21 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmiany nazwy Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie. 

Na podstawie art 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art. 50a ust. 3 punkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 

o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 711 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nazwę Samodzielnego Publicznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Olsztynie, wprowadzoną 
w §1 uchwały Nr XXI/290/04 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 1 czerwca 2004r. 
zmieniającej uchwałę Nr XVI/219/04 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 3 lutego 
2004r. w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Pulmonologii i Onkologii 
w Olsztynie zmienia się na nazwę Warmińsko-Mazurskie Centrum Chorób Płuc w Olsztynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2022 roku. 
   

   
Wiceprzewodniczący Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Edward Adamczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74F45869-1B93-44C5-A7F0-C1B15C97D383. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-25T22:00:00+0000
	Polska
	Edward Jan Adamczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




